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dover interrompere l'ap·

plicazione in corso.
Largo 32 centimetri, alto e;

e profondo 27, con un ingom-
bro orizzontale paragona bile a

quello di un foglio da lettera,
l'L40, utilizzato in viaggio, ha
un'autonomia di circa tre ore
grazie a sofisticati accorgi-
menti di risparmio delle bat-
terie, che prevedono tra l'al-
tro la possibilità di ridurre la
velocità di esecuzione dei
programmi.

Il nuovo sistema è in
grado di utilizzare l'intera
gamma dei programmi
applicativi disponibili sul-
la linea PS/2 IBM.

È l'unico modello di
questa categoria dotato di una tastiera nor-
male, equivalente a quella di un computer
da tavolo.

Il numero uno dell'informatica mondiale,
il cui titolo dopo il calo di poche settimane
fa è in ripresa a Wall Street, ha anche an-
nunciato un accordo con la AT&T per l'awio
della compatibilità delle rispettive reti infor-
matiche di gestione dati.
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L'ultimo nato della famiglia IBM dispone
di un microprocessore intel 80386 sx e di
video grafico a cristalli liquidi da 10 pollici ad
alta risoluzione.

Alla tradizionale eccellenza della dotazio-
ne di serie - 2 Mbyte di RAM e hard disk
da 60 Mbyte - il nuovo portatile IBM uni-
sce soluzioni tecniche esclusive quali la
possibilità di chiudere e riaprire il sistema,
per esempio per cambiare le batterie, senza

Arriva il Laptop IBM
Per annunciare a tutta l'Europa il suo at-

testo computer portatile l'IBM ha scelto il
CeBIT, la fiera di Hannover dello scorso
marzo specializzata in informatica, dove ha
presentato il PS/2 L40 sx.

Non c'è due senza tre: è la terza volta,
infatti, che la IBM prova ad entrare in que-
sto settore, uno dei più importanti nell'ac-
cesa competizione internazionale sul mer-
cato degli elaboratori elettronici; in due oc-
casioni precedenti, la IBM dovette pratica-
mente ritirare i suoi prodotti, che non risul-
tavano competitivi come dimensioni e co-
me prezzo. Il nuovo modello pesa
solamente 3 chili e 200 grammi, ed ha un
prezzo di listino di 200.000 lire inferiore che
negli USA: il prezzo del nuovo PS/2 L40 sx
è di circa 7 milioni di lire.

Si tratta di un leggero e potente personal
che, nelle intenzioni del costrutto re, dovrà
fare uscire l'informatica professionale dai
confini dell'ufficio o delle mura domestiche.
Oltre al normale utilizzo con alimentazione a
corrente, infatti, chi lavora in viaggio o viag-
gia molto per lavoro può portare con sé i
programmi e i dati che gli servono, racchiusi
nel suo personal a batteria del peso di poco
più di 3 kg.

Concessionari
HYUNDAI PERSONAL SELF SERVICE

SUPERMARKET DELL'INFORMATICA

WINDOWS 3
DRIVER SOFTWARE
PER STAMPANTI CITIZEN

VENDITA - PERMUTE - NOLEGGIO PC ASSEMBLATI NUOVI E USATI - DIMOSTRAZIONE DI GRAFICA IN SEDE - ASSISTENZA TECNICA IN SEDE

MAINBOARD
Mainboard i80286 12/16 MHz (OK RAM) 190.000
Mainboard i80286 16/22 MHz NEAT 240.000

L. 890.000
1.400000

70000
Tele!.

Tele!'

NEC
CITIZEN~

LINEA PROFESSIONALE

Progettazione di sistemi informativi LAN
Dimostrazioni in sede

Alta professionalità - Consulenza
Assistenza Hardware e Software
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40.000
120.000
190.000
250.000
320000

500.000
590.000
150.000

1.020.000
890.000

MONITOR
Monitor 14" VGA colore
Monitor 14" VGA 1024 X 768
Monitor 14" monocr.
Monitor NEC 3D
Monitor NEC 2A

MODEM 300/1200 Pocket completo
Mouse a partire da
Scanman Logitech
Trackman Logitech
Scanner Genius O.C.R.

MODEM E MOUSE
SK MODEM 300/1200 baud, CCITT V21N22

95.000
SK MODEM 300/1200/75 baud, V21N22JV23

238.000
160.000
30.000

320.000
165.000
290.000

INTERFACCE
SK SER/PAR
Scheda VGA 800X600/256Kb
Scheda ultra VGA 1024 X 768/512 Kb
Scheda ultra VGA 1024 X 768 zoom
Scheda ultra VGA 1Mb

230.000
430.000

99.000
135.000
105.000
135.000

85.000
150.000

65.000

VARIE
Sk Digitalizzatrice da
Fax/Scanner A4 Bondwell
Tastiera 102 tasti
RAM dinamiche
Coprocessori Mat.

MEMORIE DI MASSA E CONTROLLER
Hard disk 20 Mb
Hard disk 40 Mb
Floppy drive 360 Kb (5,25")
Floppy drive 1.2 Mb (5,25")
FD 720 Kb (3,5")
FD 1,44 Kb (3,5")
Controller hard-disk per XT + cavi
Controller H.D. F.D. per AT + cavi
Controller AT BUS

CONDIZIONI GENERALI DI VENDITA
Consegne a domo provo Roma L. 30.000

Pagamento contanti.
Consegne altre zone mezzo corriere

Pagamento anticipato con vaglia telegrafico

IMPORTANTE!!!
tutti i prodotti non contrassegnati da'

sono disponibili in magazzino
UNIWARE S.r.l.

VIA MATERA, 3 - 00182 ROMA
TEL. 06/75.73.921 . FAX 0617025894m FERMATA RE DI ROMA CI

SI PREGA DI NON CHIAMARE PER I PRODOTTI: AMIGA - AMSTRAD - ATARI- COMMODORE

SABATO MATTINA APERTO
Prezzi I.V.A. esclusa

Prenotazioni tel: 06/7573921·7025894
Orario: 9,00'13,00/15,00'19,00
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